**Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen
Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark
Brandenburg**

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1859

LXXI. Siegfried, Bischof von Camin, genehmigt den Antrag der Prister
Nahausen und Brüggemann in Betreff ihrer Stiftung in Soldin, am 7. Januar
1433.

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-55359](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-55359)

gheman, vicarius bernwoldensis, debitam obediendi et reuerendi voluntatem. Reuerende pater ac domine multum generose! Presentibus uolumus uos minime ignorare, Quod nos alias, videlicet Anno domini MCCCCXXXVIII^o. feria sexta ante festum trinitatis, in honorem omnipotentis dei sueque genitricis gloriose et ad salutem animarum nostrarum ac progenitorum nostrorum XVIII marcas annualium reddituum elemosinarum de bonis nostris nobis a deo collatis fundauimus, dotaui-
 mus et ereximus, Que postmodum per uestram paternitatem generose et ad diuinum cultum sunt cum juris patronatus reseruatiōem confirmate —. Quas quidem XVIII marcas de facto iam possidet honorabilis vir ac dominus magister Albertus Reitz, Canonicus ecclesie Caminensis. Nos vero — eadem industria ac pietate moti, viginti marcas vinkonensium denariorum Summe principalis ad predictas XVIII marcas presentibus — addicimus, cum quibus due marie annualium reddituum coram nobilibus uiris ottone et vincentio, fratribus, conductis de Marwitz in villa Zellin residentibus, per nos rite sunt comparate uel in futurum alibi comparande deifice, Quas duas marcas elemosinarum et redditus similiter dictus dominus et magister Albertus Reitz cum dictis XVIII marcis, ad vitam suam duntaxat, possidebit, ad quas ipsum dominum et magistrum albertum tenore presentium paternitati uestre presentamus. Post mortem uero ipsius dictas XVIII marcas cum istis duabus marcis ultimis Ille, qui per nos ambos uel alterum nostrum presentatus fuerit obtinebit, Quarum iuspatronatus, ut in priori fundacione et confirmatione nobis reseruamus. Nobis uero uita functis iuspatronatus omnium istarum XX marcarum annualium reddituum elemosinarum Istis personis, quibus nos ambo uel ultimus nostrum — deputauerimus, — reseruamus. Et presertim uolumus et irrefragabiliter demandamus, — quod ille aut illi ante omnia Matheum Corner, filium Simonis corner fabri, morantem in koningesbergh, ad istas XX marcas annualium reddituum, dum ipsas primum vacare contigerit — presentabunt etc. — Datum Soldin, Anno domini MCCCCXXXII, Mensis decembris die quindecima etc.